檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林亞岑

電話：(06)2991111#8868

電子信箱：yacen511@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國103年12月8日

發文字號：南市教課(二)字第1031159876號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1159876A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學為辦理教育部教育實習績優獎評選

計畫，檢送「103年度教育部全國優質教育實習輔導工作

分享研習會實施計畫」乙份(如附件)，請 貴校教育實習輔

導教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依103年度教育部教育實習績優獎評選計畫辦理。

二、本次研討主題：

(一)教育實習課程內涵及教育實習成績評量方式。

(二)教育實習三聯關係暨優質教育實習指導、輔導及實習作

為分享與討論。

三、研習時間：103年12月26日(星期五)9時30分至17時30分，

地點：輔仁大學學校財團法人輔仁大學國璽樓2樓演講廳

。

四、請轉知有意參加者，於12月24日(三)17時前，至全國教師

在職進修資訊網(http://www1.inservice.edu.tw/ )報名

。全程參加者，將於全國教師在職進修資訊網核發研習時

數6小時，非教師身份者將發給研習證明。

1

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：本局課程發展科 2014-12-08
12:02:37